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Ordførerkandidat

TRINE FAGERVIK

Kjære Leirfj ording
Vår viktigste ressurs er innbyggerne i alle aldre. 
Leirfjord Senterpartivil ta vare på det beste fra 
fortida og nåtida, videreutvikle og bringe det inn i 
framtida på en miljømessig forsvarlig måte. Vi går 
derfor til valg med en klar målsetting om å ta hele 
kommunen i bruk.

Vi vil arbeide for at barn og unge 
skal vokse opp i en trygg og attraktiv 
kommune, og at Leirfjord skal være 
et naturlig valg når tiden er inne for å 
etablere seg. Vi vil bidra til at folk skal 
kunne bo med nærhet til nødvendige 
tilbud, og at eldre skal føle seg trygge 
på at de får hjelp hjemme så lenge 
som mulig og omsorgsbolig eller syke-
hjemsplass når behovet melder seg.

Åpenhet, dialog og medvirkning i 
møte med innbyggerne og på tvers av 
kommunegrenser er sentrale mål for 
Leirfjord Senterparti. 

Med en ordfører fra Senterpartiet vil 
innbyggerne få ta del i den politiske
hverdagen. Synlighet og åpenhet 
skaper forståelse for beslutninger 
og veivalg som taes og vil styrke 
demokratiet. Særlig er barn og 
unges stemme viktig. 

Samarbeid på tvers av partier og 
kommunegrenser vil styrke Leirfjord 
for fremtida og Leirfjord Senterparti vil 
være en bidragsyter i dette arbeidet. 

Leirfjord Senterparti vil utvikle vår 
politikk med hjerte for hele Leirfjord.

– Godt valg! 
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1. Trine Fagervik, Fagervika

2. Pål Andreas Einmo, Leines

3. Berit Fossland, Leland

4. Robert Kolvik, Ulvangen

5. Linda Grovassbakk, Leland

6. Mads Nikolaisen, Bardal

7. Linda Dalen Nordnes, Leira

8. Erling-R. Tømmervik, Sundøy

9. Gry Grande, Leland

10. Kjetil Langhelle, Leines

11. Linn A.Tømmervik Sundøy

12. Frode Haldorsen, Leines

13. Susanne Johansen, Ulvangen

14. Robert Blomsø, Ulvangen

15. Kristine Olsen, Leira

16. Tommy G. Eriksen, Bardal

17. Janne Torgunnsdatter, Leines

18. Terje Bjørsvik, Leland

19. Sølvi Johansen, Leines

20. Reidar Eriksen, Kviting

21. Monica Bergquist, Bardal

22. Gjermund Zahl, Kviting

23. Line Larsen, Meisfjord

24. Kenneth Adolfsen, Leira

25. Laila Skar, Bardal

VÅRE KANDIDATER

Stem på Leirfj ord Senterparti !
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BOLYST OG FOLKEHELSE
Leirfj ord Senterparti  vil:
• Videreføre bolystprosjektet 
og videreutvikle kommunens 
særpreg som en attraktiv pendler- 
og bostedskommune med 
levende grendesamfunn.

• Etablere ei ordning med 
pendlertilskudd.

• Jobbe for gode kommunikasjoner 
inn og ut av kommunen, samt for 
å styrke kollektivtilbudet innad 
i kommunen. 

• Fullføre planlagt arbeid med gang- 
og sykkelvei langs fylkesvei 17, samt 
jobbe for at fl ere av tiltakene i trafi kk-
sikkerhetsplanen iverksettes.

• Sikre at alle i Leirfjord skal ha 
tilbud om drikkevann av god kvalitet.

• Styrke fritidstilbudene i dialog med 
barna og ungdommen gjennom å ha 
et spesielt fokus på fritidsklubben, 
etablere fl ere tilbud som e-sport, 
sommerskole og andre aktiviteter 
barn- og ungdom etterspør.

• Bidra til at alle barn og unge får 
være med på ferie-, fritids-, kultur- 
og idrettsaktivitet. 

• Styrke og føre en aktiv frivillighets-
politikk og opprette et kulturfond slik 
at lag, foreninger og organisasjoner 
kan bidra til å skape aktivitet. 

• Skape fl ere sosiale møteplasser i 
kommunen, enten ved å støtte opp 
under eksisterende grendehus eller 
ved å skape andre møteplasser.

• Styrke og prioritere samarbeidet 
med grendeutvalgene.

• Bidra til økt fysisk aktivitet gjennom 
å tilby godt utstyrte treningslokaler 
med moderne utstyr i rimelig avstand 
til alle innbyggerne i Leirfjord og 
tilrettelegge for helårsbading. 

• Bidra til å etablere skilekeanlegg 
og utvikle et organisert løypenett 
for fritidskjøring med scooter.

• Sikre at det fi nnes alternative 
løsninger for de som ikke mestrer 
eller ønsker å ta i bruk digitale hjelpe-
midler og tjenester, og å bidra til 
kursing i digitale hjelpemidler for 
de som ønsker det. 

• Bidra til å utvikle rimelige tomter 
for økt bosetting i kommunen og 
videreføre den velfungerende bolig-
stiftelsen, slik at boligbehovene hos 
forskjellige grupper i kommunen kan 
imøtekommes.

• Arbeide for at kommunen overtar 
ansvaret for drift og vedlikeholdet 
av veilysene i kommunen.

• Fullføre utbyggingen av 
bredbånd i hele kommunen. 



ET GODT HELSETILBUD
Leirfj ord Senterparti  vil:
• Ha et målrettet fokus på psykisk 
helse og forebyggende tiltak.

• Opprettholde og videreutvikle 
den gode eldreomsorgen i Leirfjord 
der de ansatte har tid og tillit til å 
gjennomføre sine oppgaver i møte 
med brukerne. 

• Legge til rette for at de som ønsker 
det skal få anledning til å bo i egen 
bolig så lenge som mulig og skape 
trygghet for at omsorgsbolig og 
sykehjemsplass er tilgjengelig 
når  behovet oppstår. 

• Sørge for tidsriktige omsorgsboliger 
og sykehjem tilpasset beboernes 
ønsker og behov.

• Ta initiativ til ei utredning av 
fremtidige behov og organisering av 
pleie- og omsorgstjenesten, samt 
rekrutterings- og kompetansebehov, 
i nært samarbeid med de tillitsvalgte.

• Bidra til at gjennomføres første-
hjelpskurs og kurs i bruk av hjerte-
starter i grendene.



NÆRING OG ARBEIDSLIV
Leirfj ord Senterparti  vil:
• Styrke det lokale næringslivs-
arbeidet, bl.a. gjennom et solid næ-
ringsfond og en hurtig og god kom-
munal saksbehandling. Dette bidrar 
til skaperglede, økt næringsutvikling 
og gründerskap.

• Styrke arbeidet med tilretteleg-
ging for reiseliv-, landbruk-, fi skeri-, 
sjømatnæringen. Vi vil jobbe for 
regionalt samarbeid i nærings-
arbeidet, herunder styrke kommunen 
sin veiledningskompetanse overfor 
næringslivet.

• Arbeide for at kommunen skal ha 
en oppdatert miljøplan, næringsplan 
og landbruksplan for å opprettholde 
og utvikle et innovativt landbruk. 
Spesielle satsningsområder kan 
være klimavennlige tiltak innen 
miljø og bioenergi. 

• Ta initiativ til at kommunens over-
ordnede planer til en hver tid er opp-
datert, slik at de blir et godt grunnlag 
for rask saksbehandling.

• At kommunen i nært samarbeid 
med arbeids- og velferdsetaten NAV, 
skal jobbe for at de som ikke selv 
klarer å få jobb tilbys individuelle 
sysselsettings- og arbeidsprogram-
mer. Det er viktig med rask og god 
norskopplæring av dem som nylig 
har kommet til Leirfjord fra andre 
land, slik at de hurtig kan delta i 
arbeidslivet.

• Sikre at teknisk avdeling fortsatt 
kan utøve en rask og eff ektiv saks-
behandling. Dette vil vi gjøre gjen-
nom å sikre rekruttering av fagfolk, 
gi tilgang til oppdatering og utvikling 
gjennom kursing og erfarings-
utveksling.

• Sluttføre arbeidet med utbygging 
av bredbånd i hele kommunen for å 
sikre næringslivets konkurransekraft 
og innbyggernes trivsel. 

• Støtte opp om investeringer som 
er med på å sikre at kommunen og 
næringslivet oppnår gode klima-
regnskap gjennom for eksempel 
satsing på fornybar energi.



FAMILIE OG OPPVEKST
Leirfj ord Senterparti  vil:
• Styrke arbeidet med forebygging 
og tidlig innsats, og etablere en 
stilling i kommunen som familie-
kontakt, i nært samarbeid med 
helsestasjon og skolehelsetjenesten 
for å oppnå målsettingen om rett 
hjelp til rett tid.

• Utrede en familieenhet for å samle 
ressursene om tidlig innsats og barns 
første leveår.

•  Styrke kommunens arbeid med 
forebygging og tidlig innsats og gi 
bedre tilpassa hjelp til barn og familier 
som har behov for det.  

• Sikre et godt barnehagetilbud i hele 
kommunen, med åpningstider som 
er tilrettelagt  brukernes behov. 

• Garantere gratis skolefritidsordning 
hele året og et gratis skolemåltid 
hver skoledag.

• Styrke kommunen som skoleeier 
og følge opp med en skolepolitisk 
dag hvert år.  

• Følge opp kommunens kompetanse-
plan for lærere ved å tilføre skolen 
økonomiske ressurser til å ansette 
tilstrekkelig med kvalifi sert personale 
og til å videreutdanne lærere.

• Fortsette arbeidet med å sikre god 
opplæring for alle. Alle elever skal 
få utnyttet sitt potensiale for læring 
og ingen skal oppleve mobbing og 
utenforskap.

• Ha god kontakt med ungdomsrådet 
i kommunen, bidra til at ungommene 
kan arrangere ungdomspolitisk dag 
og styrke barn og unges medvirkning 
i alle prosesser i kommunen.

• Arbeide for en fortsatt god opp-
læring og integrering av dem som 
nylig har kommet til Leirfjord fra 
andre land.
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Leirfj ord Senterparti  vil:
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Sikre et godt barnhage-
tilbud i hele kommunen.

Garantere for gratis 
skolefritidsordning hele året.

Garantere for at barna 
skal få ett gratis måltid 
hver skoledag.

Sørge for åpningstider 
i barnehage og sfo som er 
tilrettelagt brukernes behov, 
også de som pendler

Etablere en ordning 
med pendlertilskudd 

Ha tidsriktige omsorgsboliger 
og sykehjem tilpasset 
beboernes ønsker og behov.

Tilrettelegge for et 
skilekeanlegg i kommunen.

Tilrettelegge for helårsbading.

Styrke fritidstilbudene i dialog 
med barna og ungdommen. 

Styrke barn og unges 
medvirkning i alle prosesser 
i kommunen.

Opprette et kulturfond for å 
stimulere til økt aktivitet, fl ere 
sosiale møteplasser og økt 
frivillighetsarbeid i Lag og 
foreninger. 

Styrke det lokale 
næringslivsarbeidet 

Støtte opp om investeringer 
som er med på å sikre 
at kommunen og næringslivet 
oppnår gode klimaregnskap.

Fullføre utbygging av 
bredbånd i kommunen.

Arbeide for å fullføre arbeidet 
med gang- og sykkelvei langs 
fylkesvei 17.

Arbeide for at alle skal ha 
tilbud om rent drikkevann
 i hele kommunen.

Arbeide for at kommunen 
overtar ansvaret for drift og 
vedlikeholdet av veilysene 
i kommunen.

Bidra til regjeringens tillits-
reform gjennom nært 
samarbeid med de tillitsvalgte.


